
Prijslijst verhuur

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS

2 € 130     € 260

3 € 130 € 390

4 € 130 € 520

5 € 130 € 650

6 € 130 € 780

7 € 125 € 875

8 € 125 € 1.000

9 € 125 € 1.125

10 € 125 € 1.250

11 € 125 € 1.375

12 € 125 € 1.500

13 € 125 € 1.625

14 € 112 € 1.568

15 € 112 € 1.680

16 € 112 € 1.792

17 € 112 € 1.904

18 € 112 € 2.016

19 € 112 € 2.128

20 € 112 € 2.240

21 € 100 € 2.100

22 € 100 € 2.200

23 € 100 € 2.300

24 € 100 € 2.400

25 € 100 € 2.500

26 € 100 € 2.600

27 € 100 € 2.700

28 € 95 € 2.660

29 € 95 € 2.755

30 € 95 € 2.850

31 € 95 € 2.945

01/10/25 tem 31/03/25

LAAG SEIZOEN

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJSnachten nachten nachten

300 km/ nacht inbegrepen in de prijs. Meerprijs extra gereden km’s = € 0,25 / km

Vanaf 14 nachten: onbeperkte km‘s



Prijslijst verhuur

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS

2 € 162,50 € 325

3 € 162,50 € 487,50

4 € 162,50 € 650

5 € 162,50 € 812,50

6 € 162,50 € 975

7 € 150 € 1.050

8 € 150 € 1.200

9 € 150 € 1.350

10 € 150 € 1.500

11 € 150 € 1.650

12 € 150 € 1.800

13 € 150 € 1.950

14 € 135 € 1.890

15 € 135 € 2.025

16 € 135 € 2.160

17 € 135 € 2.295

18 € 135 € 2.430

19 € 135 € 2.565

20 € 135 € 2.700

21 € 128 € 2.688

22 € 128 € 2.816

23 € 128 € 2.944

24 € 128 € 3.072

25 € 128 € 3.200

26 € 128 € 3.328

27 € 128 € 3.456

28 € 124 € 3.472

29 € 124 € 3.596

30 € 124 € 3.720

31 € 124 € 3.844

01/04/25 tem 27/06/25 & 01/09/25 tem 30/09/25

TUSSEN SEIZOEN

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJSnachten nachten nachten

300 km/ nacht inbegrepen in de prijs. Meerprijs extra gereden km’s = € 0,25 / km

Vanaf 14 nachten: onbeperkte km‘s



Prijslijst verhuur

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS

2 € 200 € 400

3 € 200 € 600

4 € 200 € 800

5 € 200 € 1.000

6 € 200 € 1.200

7 € 200 € 1.400

8 € 200 € 1.600

9 € 200 € 1.800

10 € 200 € 2.000

11 € 200 € 2.200

12 € 200 € 2.400

13 € 200 € 2.600

14 € 178 € 2.492

15 € 178 € 2.670

16 € 178 € 2.848

17 € 178 € 3.026

18 € 178 € 3.204

19 € 178 € 3.382

20 € 178 € 3.560

21 € 167 € 3.507

22 € 167 € 3.674

23 € 167 € 3.841

24 € 167 € 4.008

25 € 167 € 4.175

26 € 167 € 4.342

27 € 167 € 4.509

28 € 162 € 4.536

29 € 162 € 4.698

30 € 162 € 4.860

31 € 162 € 5.022

27/06/25 tem 31/08/25

HOOG SEIZOEN

PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJS PRIJS PER NACHT TOTAALPRIJSnachten nachten nachten

300 km/ nacht inbegrepen in de prijs. Meerprijs extra gereden km’s = € 0,25 / km

Vanaf 14 nachten: onbeperkte km‘s


